
Załącznik nr p.. do Protokołu
nr XXVIII/09 sesji Rady Gminy

Lichnowy z dnia 06.08.2009r.

Uchwała Nr XXVIII/293/09
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 6 sierpnia 2009r.

w sprawie przyjęcia darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 200 lr. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy 

Lichnowy uchwala, co następuje:

§i

Przyjmuje się darowiznę pieniężną w wysokości 11 703,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy 

siedemset trzy złote 00/100) od Wind Sp. z o.o. ul. Jagodowa 14, 71-037 Szczecin z 

przeznaczeniem na meliorację w Borętach.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y
Ram Gm iwy /  /



Uzasadnienie

W związku z niewystarczającą ilością środków na realizację planowanej inwestycji 

polegającej na poprawie melioracji w Borętach Wójt Gminy Lichnowy zwrócił się z 

wnioskiem do Wind Sp. z o.o. o dofinansowanie ww. inwestycji. Wymieniony podmiot 
zadeklarował pomoc finansową w formie darowizny.

W celu podpisania umowy darowizny niezbędnym jest uprzednie podjęcie uchwały w 
sprawie jej przyjęcia.


